
Bodenreinigung und -pflege Holz
geölt/gewachst RM 535
Bodenpflege RM 535 reinigt, pflegt und schützt geölte und gewachste Holzböden und hinterlässt einen streifenfreien,

seidenmatten Glanz ganz ohne Nachwischen. Angenehmer Bienenwachsduft.

Eigenschaften

■   2 in 1 - reinigt und pflegt in einem Arbeitsgang

■   Verleiht seidenmatten Glanz

■   Streifenfreie Reinigung

■   Effektive Entfernung der Laufspuren

■   Mit angenehmem Duft nach Bienenwachs

■   Abgestimmt auf Geräte von Kärcher mit garantierter Materialverträglichkeit

■   Der Flaschenkörper besteht zu 100 % aus recyceltem Kunststoff

■   Made in Germany

Anwendungsgebiete

Gewachste Holzböden

Holzböden mit Öl-Wachs-Finish

Verarbeitungsmöglichkeiten

■   Hartbodenreiniger

■   manuell

Technische Daten

Gebindegrößen Verpackungseinheit Teilenummer

500 ml 8 Stück 6.295-942.0
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Wir beraten Sie gerne: Alfred Kärcher GmbH * Lichtblaustraße 7 * A-1220 Wien * Tel.: +43 (0) 1 / 250 60 - 0 * Fax: +43 (0) 1 / 250 60 - 5330 * info@kaercher.at * www.kaercher.at



Anwendung

Zur Reinigung im Haus mit dem Hartbodenreiniger
■   Den Frischwassertank des Kärcher Hartbodenreinigers mit Wasser befüllen und

anschließend ¼ Dosierkappe (5 ml) Bodenreiniger hinzugeben.

Manuell - Wischverfahren
■   2 bis 3 Verschlusskappen auf 5 l Wasser geben und nebelfeucht wischen.
■   Boden saugen.

Verarbeitungshinweise

■   Frostfrei lagern.

Warnhinweise und Sicherheitsratschläge nach EG Richtlinien

■   P102 Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen.

B
o
d
en

re
in

ig
u
n
g 

u
n
d
 -

p
fl

eg
e 

H
o
lz

 g
eö

lt
/g

ew
ac

h
st

 R
M

 5
3

5
, 0

.0
1

1
-6

9
4

.0
, 2

0
2

5
-0

4
-0

2

Wir beraten Sie gerne: Alfred Kärcher GmbH * Lichtblaustraße 7 * A-1220 Wien * Tel.: +43 (0) 1 / 250 60 - 0 * Fax: +43 (0) 1 / 250 60 - 5330 * info@kaercher.at * www.kaercher.at


